[image: image1.jpg]

永慈发〔2015〕19号

关于开展2016年“爱心永嘉·情暖万家”

节日慰问活动的通知

各镇（街道）慈善分会、工作站：

    为了贯彻落实中央“扶贫济困、共享发展”的指示，根据温州市慈善总会《关于开展2016年“爱心温州·情暖万家”迎新年活动的通知》精神，结合我县实际情况，决定在元旦、春节期间开展2016年“爱心永嘉·情暖万家”节日慰问活动，现将有关事宜通知如下：

    一、慰问对象

    低保边缘户；特困“三老”人员；优抚对象；因病、因灾及突发事件造成生活特殊困难的家庭。

    政府已供养的五保对象和今年重阳节已慰问的对象原则上不列入本次慰问范围。

    二、慰问经费

市慈善总会下拨5万元，县慈善总会安排5万元，共10万元。

三、慰问金额

全县慰问200户贫困家庭，每户慰问金500元。

四、慰问名额分配（见附件1）。

五、慰问时间安排

市、县慈善总会组织的慰问时间定于2016年1月22日，地点在碧莲镇（慰问5户家庭）。

其他由各镇（街道）自行组织慰问，于1月23日前完成。

六、其他

各镇（街道）于2015年12月25日前上报慰问对象名单（见附件2）。

附件：

1、2016年“爱心永嘉·情暖万家”迎新年慰问对象名额分配表；

2、2016年“爱心永嘉·情暖万家”迎新年慰问活动汇总表

永嘉县慈善总会

2015年12月7日

抄送：市慈善总会，县委办、县府办、县人大办、县政协办、县民政局、县农业局、各功能区管委会、各镇（街道）政府（办事处），娄绍光书记、姜景峰县长、谢崇福主任、陈
      建良主席、胡晓东副书记、陈志斌常务副县长、吕伟雄副
      县长。

永嘉县慈善总会办公室              2015年12月7日印发

附件1：

2016年“爱心永嘉·情暖万家”迎新年
慰问对象名额分配表

	镇（街道）名称
	分配名额
	备注

	桥头镇
	11

	桥下镇
	24

	岩头镇
	16

	沙头镇
	13

	枫林镇
	15

	岩坦镇
	25

	大若岩镇
	8

	碧莲镇
	10

	巽宅镇
	15

	鹤盛镇
	14

	东城街道
	7

	南城街道
	7

	北城街道
	7

	三江街道
	5

	江北街道
	7

	乌牛街道
	7

	黄田街道
	5

	东瓯街道
	4

	合计
	200

附件2：

2016年“爱心永嘉·情暖万家”迎新年
慰问活动汇总表

                镇（街道）慈善分会（工作站）
	序号
	姓 名
	身份证号码
	职业
	地址或单位
	贫 困 原 因
	备注

PAGE
１